
 

UCHWAŁA NR 6/II/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 11 października 2013 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Organizacyjnym PWSZ w Głogowie 

 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 12 ust. 7 i § 13 ust. 2 Statutu PWSZ  
w Głogowie Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 
 
Zaopiniować pozytywnie zaproponowane przez Rektora zmiany w Regulaminie 
Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadzonym 
Uchwałą nr 40/VIII/06 Senatu PWSZ w Głogowie: 
 

1. § 13 otrzymuje brzmienie : 
 

„Strukturę organizacyjną Uczelni tworzą: 
1. Rektor (RE), 
2. Prorektor (PR), 

- Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych (IN), 
- Pełnomocnik Rektora ds. Obronnych (OB), 
- Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych (PSN), 
- Dział Badań Naukowych (DBN), 

3. Radca Prawny (RP), 
4. Samodzielne Stanowisko ds. BHP (BHP), 
5. Instytut Ekonomiczny (IE), 
6. Instytut Humanistyczny (IH), 
7. Instytut Politechniczny (IP), 
8. Sekretariat Instytutów (SI), 
9. Studium Języków Obcych (SJO), 
10. Studium Informatyki i Technologii Informacyjnej (SITI), 
11. Studium Rekreacji i Sportu (SRS), 
12. Biblioteka (BL), 

 - Wydawnictwo (W), 
13. Akademickie Biuro Karier (ABK), 
14. Dział Organizacji Nauczania i Jakości Kształcenia (DON), 

- Studia Podyplomowe, Szkolenia, Kursy (SPSK),  
15. Biuro Rektora (R), 
16. Biuro Kontaktów z Zagranicą (BKZ), 
17. Dział Osobowy (OS), 
18. Dziekanat (DZ), 
19. Kanclerz (KN),  

- Sekretariat Kanclerza (SK), 



�     Archiwum (AR), 
- Kwestor (KW), 

� Kwestura, 
� Sekcja Płac (SP), 

- Dział Gospodarczo-Techniczny (DGT), 
- Dział Informatyzacji i Dokumentacji Multimedialnej (IT).” 

 
 

§ 2 
 
 
Upoważnia Rektora do dokonania odpowiednich zmian w „Schemacie Organizacyjnym 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” stanowiącym integralną część 
Regulaminu Organizacyjnego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


